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45.2315 .22609  16/10/2018 4.640,00 B80622897 ALIMENTACION INDUSTRIAL 

REUNIDA, S.L. ALIRSA

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el 2018/19, se 

va a programar dos cursos de COCINA , dirigido a Mujeres y Hombres, 

con una duración de 16  horas lectivas cada uno desde el 16/10/2018 

al 20/12/2018.. . AD 16/10/18 (5316/18)

26.3341 .22609  22/10/2018 500,00 52367168D ANA BELEN VAZQUEZ ADAN "IV Premio Libro de Artista Ciudad de Móstoles" proyecto del Área de 

Cultura impulsado por el Centro Cultural "Villa de Móstoles" PAGO 

JURADO IV EDICION ADO 22/10/18  (5171/18)

20.9122 .22799  15/10/2018 16.940,00 50877135P ANA GUTIERREZ DE LA 

FUENTE

REPARTO Y BUZONEO DE MATERIAL IMPRESO DE 

INFORMACIÓN MUNICIPAL. .AD 15/10/2018 (5086/18)

26.3321 .22602  01/10/2018 1.153,13 B87932828 ASKAR COMUNICACION SLL TRABAJO DE IMPRENTA DE MAPA PLEGADO II RUTA DE LA 

PALABRA 1000 EJEMPLARES Y BOLSAS  DE TELA IMPRESAS 

POR UNA CARA 500 EJEMPLARES. AD 01/10/2018 (4955/18)

26.3341 .22741  01/10/2018 1.435,06 B87932828 ASKAR COMUNICACION SLL TRABAJO DE IMPRENTA, IMPRESION Y ENCUADERNACION 1.000 

EJEMPLARES DE LA REVISTA MOSTOLES CULTURAL. AD 

01/10/2018 (4955/18)

26.3345 .22706  08/10/2018 695,75 B87932828 ASKAR COMUNICACION SLL IMPRESION DE TARJETONES  Y DIPTICOS PARA LAS 

EXPOSICIONES DE LOS  CENTROS CULTURALES Y EL MUSEO 

DE LA CIUDAD. .AD 08/10/2018 (5032/18)

21.1321 .62500  24/10/2018 1.197,90 A79165023 ASMOBEL S.A.
SUMINISTRO DE TRES VITRINAS EXPOSITORAS COMO TABLON 

DE INFORMACIÓN PARA LA SEDE DE LA POLICÍA MUNICIPAL. . 

AD 24/10/18 (5170/18)

45.2315 .22609  15/10/2018 1.598,00 G86305745 ASOC. CULTURAL BERNARDAS 

DE CINE Y TEATRO

Actividades programadas por el Área de igualdad para el Curso 

2018/19, se va a programar dos talleres de TEATRO CON 

PERSPECTIVA DE GÉNERO, con una duración de 20 horas lectivas 

por taller de octubre a diciembre de 2018.. . AD 15/10/18 (5318/18)

26.3341 .22713  08/10/2018 363,00 G88098181 ASOCIACION CULTURAL CON 

TODO EL ARTE

PROGRAMA ARTE EN CORTO CONCIERTOS VILLANCICOS LOS 

DIAS 13 Y 20 DE DICIEMBRE EN CSC. JOAN MIRO Y CSC. EL 

SOTO AD 8 DE OCTUBRE 2018 (5032/18)

45.2315 .22609  15/10/2018 1.240,00 G87798021 ASOCIACION CULTURAL DE 

MUJERES ASHABÁ

Actividades programadas por el Área de igualdad para el Curso 

2018/19, se va a programar un taller de BATUCADA: 

EMPODERAMIENTO A TRAVES DE LA PERCUSION, de 8 sesiones 

con una duración de 16 horas lectivas de Octubre a Diciembre de 

2018.. . AD 15/10/18 (5318)

33.3381 .22616  29/10/2018 14.520,00 G88213954 Asociación Recuperación y 

Conservación de Coches 

Fúnebres

CONTRATACIÓN ACTIVIDAD COMITIVA DE COCHES FÚNEBRES 

HALOWEEN 2018. AD 29/10/2018 (5315/18)

10.9321 .22602  29/10/2018 885,72 A82031329 AUDIOVISUAL ESPAÑOLA 2000, 

S.A.

Anuncio en periódico de tirada nacional del acuerdo de Pleno sobre 

aprobación inicial de Ordenanzas Fiscales. .AD 29/10/2018 (5441/18)

50.3347 .20400  01/10/2018 3.058,00 B16301533 AUTOLINEAS RUBIOCAR, S.L. CAMPAÑA DE OTOÑO. TRASLADOS EN AUTOBUS PARA CUATRO 

ACTIVIDADES AD 01/10/2018 (4955/18)

45.2313 .22609  22/10/2018 6.900,00 B07012107 AVORIS RETAIL DIVISIÓN, S.L. ACTIVIDAD PREVISTA POR LOS CENTROS MUNICIPALES DE 

MAYORES "MAYORES EN ACCIÓN", VIAJE A BENIDORM DEL 4 AL 

10 DE NOVIEMBRE DE 2018.  AD 22-10-2018

45.2313 .22609  19/10/2018 9.438,00 A76107762 BINET CANARIAS, S.A. PRESTACIÓN DE UN SERVICIO DE UN EVENTO  PARA MAYORES 

CONSISTENTE EN UNA MERIENDA  PARA  LOS MESES DE 

OCTUBRE Y NOVIEMBRE Y UNA CHOCOLATADA PARA EL MES 

DE DICIEMBRE  2018,  DEPENDIENTE EN LA CONCEJALIA DE 

IGUALDAD, SANIDAD Y MAYORES.. .AD 19/10/2018 (5355/18)

45.3111 .22113  01/10/2018 8.475,83 B80481427 COMERCIAL ALIMENTOS Y 

SANIDAD ANIMAL SL

SUMINISTROS DE PIENSOS PARA ANIMALES DEL CENTRO 

MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS.. .AD 

01/10/2018 (4955/18)

21.1361 .62319  18/10/2018 3.112,24 B82849555 COMERCIAL PAZOS, S.L. ADQUISICION MATERIAL PARA EL VEHICULO DE APEOS Y 

APUNTALAMIENTOS. .AD 18/10/2018 (5082/18)

AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

OCTUBRE 2018
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

OCTUBRE 2018

21.1321 .21300  22/10/2018 808,66 B48023485 COMESA, Equipamiento Integral 

de Seguridad, S.L

SUMINISTRO DE 20 CARGADORES DE BATERIA 12V-0,8A PARA 

MOTOCICLETAS DE LA POLICÍA MUNICIPAL.  AD 22-10-2018

26.3341 .22602  01/10/2018 705,26 B81083750 COMUNICACION GRAFICA 

ALBORADA S.L.

TRABAJOS DE IMPRENTA C.C.V.M. AD 01/10/2018 (4955/18)

10.9321 .22000  22/10/2018 23,90 B86741626 CONECTADOS PARA CRECER, 

S.L.

Adquisiicón de sellos para Gestión Tributaria.  AD 22-10-2018

26.3346 .22713  01/10/2018 1.418,73 75160722B DARIO DUMONT SWINKELS II TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACIÓN "VIVO EN 

DOMINGO". REPRESENTACIÓN OBRA "ROJO ESTÁNDAR" EL DÍA 

16/12/18 AD 01/10/2018 (4955/18)

17.9261 .22799  08/10/2018 928,07 B80790744 DENELEC, S.L Retranqueo de Fibra Óptica en arqueta de entrada en Antiguas 

Escuelas AD 08/10/2018 (5032/18)

45.2315 .22609  15/10/2018 400,00 B87904108 DIEVIMER S.L. Actividades programadas por el Área de igualdad para el Curso 

2018/19, se va a programar un curso de "INGLES BÁSICO", con una 

duración de 8 horas lectivas de Octubre a Diciembre de 2018.. .AD 

15/10/18 (5318/18)
21.1321 .22199  15/10/2018 2.160,00 B76218148 DRAGON STRATEGIC, S.L.U. SUMINISTRO DE TEST PARA LA DETECCIÓN DE DROGAS EN 

PRUEBAS REALIZADAS POR LA POLICIA MUNICIPAL. .AD 

15/10/2018 (5086/18)

50.3347 .22602  29/10/2018 157,00 08941572T EDUARDO ARROYO GARCIA MAQUETACION E IMPRESIÓN DE OCTAVILLAS DEL DÍA DE LOS 

DERECHOS DE LA INFANCIA 2018 AD 29/10/2018 (5315/18)

50.9242 .22706  18/10/2018 2.129,00 08941572T EDUARDO ARROYO GARCIA CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO PARA EDICIÓN E 

IMPRESIÓN DE FOLLETOS INFORMATIVOS DIRIGIDOS A LOS 

VECINOS PARA DIVERSAS ACTUACIONES DE FOMENTO DE LA 

PARTICIPACIÓN CIUDADANA EN MÓSTOLES.-. .AD 18/10/2018 

(5081/18)

50.3347 .22718  01/10/2018 962,50 B82672882 EDUCACION FORMACION Y 

EXPANSION SL

EXCURSION DE FIN DE SEMANA PARA EL CONSEJO DE NIÑOS Y 

FORO JOVEN. ALBERGUE AD 01/10/2018 (4955/18)

21.1321 .22199  22/10/2018 384,78 B61059325 ELECTRONICS TECHNOLOGIES 

PLASTIC, S.L.

SUMINISTRO DE 2000 BOQUILLAS PARA ETILOMETRO 

EVIDENCIAL.  AD 22-10-2018

26.3346 .22713  01/10/2018 4.235,00 B91791582 ELENA CARRASCAL S.L.U. II TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACIÓN "CRISOL ESCUELA 

DE ESPECTADORES". REPRESENTACIÓN OBRA "LA MALDICIÓN 

DE LOS HOMBRES MALBORO" EL DÍA 22/11/18 AD 01/10/2018 

(4955/18)

50.3347 .20400  08/10/2018 924,00 A28379816 ESTEBAN RIVAS SA CONSEJO DE NIÑOS Y FORO JOVEN. EXCURSION A SEGOVIA. 

TRASLADO DE PARTICIPANTES. AD 8 DE OCTUBRE 2018 

(5032/18)
50.3347 .20400  29/10/2018 871,20 A28379816 ESTEBAN RIVAS SA DOS EXCURSIONES EN CURSOS DE FORMACION. TRASLADO DE 

PARTICIPANTES. AD 29/10/2018 (5315/18)

45.2315 .22609  16/10/2018 960,00 04590744J EVANGELINA GARRIDO DEL 

SAZ

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 

2018/19, se va a programar un taller de “GESTION DEL TIEMPO 

PERSONAL: ESCRITURA A RATOS LIBRES”, dirigido a mujeres de 

octubre a diciembre de 2018.. . AD 16/10/18 (5316/18)

17.9261 .21600  15/10/2018 1.113,20 A78139094 FEDERICO CUELLAR S.A. REPARACIÓN FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIÓN OLIVETTI D-

COPIA 253 (S/N V464401206) UBICADA EN EL POLIDEPORTIVO 

LAS CUMBRES AD 15/10/2018 (5086/18)

21.1361 .21400  22/10/2018 13.550,00 A80515810 FLOMEYCA S.A. REPARACION CIRCUITO HIDRAULICO Y EQUIPO DE ESPUMA 

ONE SEVEN DE LOS VEHICULOS 4397-GHB  Y   8575-GGN.  AD 22-

10-2018

20.9122 .22601  15/10/2018 11.935,00 B82360918 G7 OCIO Y HOSTELERÍA, S.L. SERVICIO DE CATERING  para actos institucionales incluida  LA XIV 

GALA DEL DEPORTE 2018. .AD 15/10/2018 (5086/18)

21.1321 .62300  05/10/2018 383,33 A17060864 GARCIA DE POU, S.A. SUMINISTRO DE MAQUINA LIMPIADORA DE ZAPATOS. .AD 

05/10/2018 (5026/18)
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

OCTUBRE 2018

45.3111 .22609  08/10/2018 619,31 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, 

S.L.

SUMINISTRO DE MARCAPAGINAS PARA REPARTIR EN LOS 

CENTROS EDUCATIVOS DE SECUNDARIA Y EN DIFERENTES 

ACTOS Y CURSOS DE FORMACION SOBRE SEXUALIDAD, 

FINANCIADO POR LA FEMP. .AD 08/10/2018 (5032/18)

21.1321 .22799  01/10/2018 1.761,76 A85905636 IDC SALUD MOSTOLES, S.A. TEST DE CONFIRMACION DE DROGAS OCT-NOV 2017 - NUMERO 

DE FAC.: MC-SS2017-00031 DE FECHA APROBACIÓN: 01/10/2018

21.1321 .22799  01/10/2018 1.651,65 A85905636 IDC SALUD MOSTOLES, S.A. TEST DE CONFIRMACION DROGAS 01/12/2017-27/12/2017 - 

NUMERO DE FAC.: MC-SS2017-00035 DE FECHA APROBACIÓN: 

01/10/2018

26.3346 .22713  01/10/2018 1.331,00 B64767734 IMAGINART GESTIO D´ESPAIS 

ESCENICS SL

II TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACIÓN "VIVO EN 

DOMINGO". REPRESENTACIÓN OBRA "LITTLE NIGHT" EL DÍA 

14/10/18 AD 01/10/2018 (4955/18)

10.9321 .22799  01/10/2018 1.766,25 A79335758 IMPAORSA S.A. Suministro de papel, sobres y personalización para cartas informativas 

SEP. .AD 01/10/2018 (4955/18)

10.9321 .22000  03/10/2018 490,05 B86310562 Instalaciones Integrales LED S.L. Adquisición papel térmico para gestión de tiempos en la OAC 

RESOLUCIÓN DE RECTIFICACIÓN AD 04/10/2018 (4953/18)

26.3341 .22609  22/10/2018 500,00 50417072Z JESUS HERRERO JIMENEZ "IV Premio Libro de Artista Ciudad de Móstoles" proyecto del Área de 

Cultura impulsado por el Centro Cultural "Villa de Móstoles"  PAGO 

JURADO IV EDICION ADO 22/10/18 (5171/18)

45.3111 .22110  01/10/2018 1.209,65 01092488B JUAN ANTONIO CRUZ ROLDAN SUMINISTROS DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL CENTRO 

MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS. .AD 

01/10/2018 (5031/18)

45.3111 .22113  08/10/2018 5.747,50 53041479Y JUAN ANTONIO ROSA GOMEZ ALQUILER DE 10 CHENILES, CUIDADO Y MANUTENCIÓN DE LOS 

PERROS  MESES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL 

2018. Traslados incluidos AD 08/10/2018 (5032/18)

26.3346 .22713  01/10/2018 3.811,50 44155681M JUDIT ARGOMANIZ JIMENEZ II TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACIÓN "CRISOL. ESCUELA 

DE ESPECTADORES". REPRESENTACIÓN OBRA "NOW" EL DÍA 

25/10/18 AD 01/10/2018 (4955/18)

20.9122 .22000  15/10/2018 315,92 B79901096 LIBRERIA PAPELERIA VID, S.L. Suministro de material de oficina no inventariable con destino a 

Presidencia. .AD 15/10/2018 (5086/18)

45.2313 .22609  01/10/2018 1.155,00 01103413B LUIS BENITO ESCUDERO PRESTACION DE SERVICIO DE CATERING PARA 40 PERSONAS Y 

SERVICIO EN CAMERINOS, CON MOTIVO DEL ACTO DE 

CELEBRACION DEL DIA DEL MAYOR, QUE TENDRA LUGAR EN EL 

TEATRO DE EL BOSQUE. .AD 01/10/2018 (5031/18)

50.3347 .22718  29/10/2018 7.105,42 B84187095 M-6 GRUPO EMPRESARIAL DE 

PROYECTOS, S.L.

ALQUILER E INSTALACIÓN DE UNA CARPA, SISTEMA DE 

CALEFACCIÓN Y DIVERSOS ELEMENTOS AUXILIARES AD 

29/10/2018 (5315/18)

45.2315 .22609  15/10/2018 5.808,00 50949915Q MANUELA MIRANDA SANCHEZ Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 

2018/19, se va a programar dos taller de turno de mañana y tarde con 

el título de “PEQUEÑAS REPARACIONES DOMESTICAS”, dirigido a 

mujeres y hombres cuyo objetivo es que aprendan a conciliar la vida 

personal, laboral y familiar a la vez que aprendar las pequeñas 

reparaciones del hogar, con una duración de 16 horas cada uno de 

octubre a diciembre de 2018.. . AD 15/10/18 (5223/18)

45.2315 .22609  16/10/2018 1.380,00 50703978H MARÍA CORAL CANO  

DOMÍNGUEZ

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 2018, 

se va a programar un taller de “HABITO MI CUERPO DE MUJER”, 

dirigido a mujeres, con una duración de 23 horas, desde el 17/10/201 

al 12/12/2018.. . AD 16/10/18 (5316/18)
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

OCTUBRE 2018

45.2315 .22609  15/10/2018 1.680,00 50703978H MARÍA CORAL CANO  

DOMÍNGUEZ

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 

2017/18, se va a programar un taller de “CRISIS Y DUELOS EN 

NUESTRAS VIDAS”, dirigido a mujeres, con una duración de 28 horas, 

desde el 17/10/2018 al 12/12/2018.. . AD 15/10/18 (5318/18)

45.2315 .22609  08/10/2018 1.700,00 00839004X MARIA DEL MAR HERNANDEZ 

CAMACHO

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 2018, 

se va a programar un taller de “CUIDARTE CON CUERPO Y ARTE”, 

dirigido a mujeres, con una duración de 20 horas, desde el 19/10/2018 

al 14/12/2018.. . AD 080DE OCTUBRE 2018 (5032/18)

45.2315 .22609  01/10/2018 3.187,50 00839004X MARIA DEL MAR HERNANDEZ 

CAMACHO

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 2018, 

se va a programar un taller de “QUE HARIA YO SIN MI”, dirigido a 

mujeres, con una duración de 37.30 horas, desde el 01/10/2018 al 

22/10/2018.. . AD 01/10/2018 (5033/18)

45.2313 .62300  18/10/2018 12.763,45 53434316A MARIO HERNANDEZ SANCHEZ SUMINISTRO DE ESTORES, PARA LOS CENTROS JUAN XXIII, LAS 

LOMAS, Y LA PRINCESA.. .AD 18/10/2018 (5082/18)

45.2315 .22609  15/10/2018 960,00 B87445821 MAS DESARROLLO, MAS 

INNOVACION, MAS EMOCION, 

SL

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 2018, 

se va a programar un taller de “INTELIGENCIA EMOCIONAL, 

APRENDE A GESTIONAR TUS EMOCIONES”, dirigido a mujeres, con 

una duración de 16 horas, desde el 18/10/2018 al 20/12/2018.. . AD 15 

DE OCTUBRE 2018 (5086/18)

45.2315 .22609  16/10/2018 1.200,00 B87445821 MAS DESARROLLO, MAS 

INNOVACION, MAS EMOCION, 

SL

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 20118, 

se va a programar un taller de “ASERTIVIDAD UNA NUEVA FORMA 

DE ENFOCAR LA GESTION DEL TIEMPO Y LAS RELACIONES”, 

dirigido a mujeres, con una duración de 20 horas, desde el 16/10/2018 

al 18/12/2018.. . AD 16/10/18 (5316/18)

45.2315 .22609  16/10/2018 1.260,00 B87445821 MAS DESARROLLO, MAS 

INNOVACION, MAS EMOCION, 

SL

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 2018, 

se va a programar un taller de “EMPRENDIMIENTO PARA LA 

BÚSQUEDA ACTIVA DE EMPLEO APLICANDO LA INTELIGENCIA 

EMOCIONAL”, dirigido a mujeres, con una duración de 21 horas, 

desde el 25/10/2018 al 20/12/2018.. . AD 16/10/18 (5316/18)

25.3401 .22000  08/10/2018 863,82 03066617G MAXIMILIANO JOSE MARIA 

ESTEBAN PASTOR

SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA PARA POLIDEPORTIVOS 

Y OFICINAS CONCEJALÍA DE DEPORTES AD 08/10/2018 (5032/18)

46.2312 .22799  08/10/2018 3.872,00 B81693665 MAYO & MAS GESTION 

CREATIVA, S.L.

DISEÑO DE LOGOTIPO Y FOLLETO DE CAMPAÑA ANTIRUMORES 

PARA DESARROLLO DE ACTIVIDAD DEL AREA DE 

COOPERACION. .AD 8 OCTUBRE 2018 (5032/18)

50.3347 .22602  29/10/2018 421,08 B78983517 MAYVI GRAF S.L. DISEÑO E IMPRESIÓN DE PANCARTA DEL DIA UNIVERSAL DE 

LOS DERECHOS DE LOS NIÑOS Y ADOLESCENTES AD 

29/10/2018 (5315/18)

26.3341 .22706  01/10/2018 363,00 44161908E MIKEL CISNEROS CASAL DISEÑO Y MAQUETACION REVISTA MOSTOLES CULTURAL AD 

01/10/2018 (4955/18)

50.3347 .22718  29/10/2018 6.969,60 B39822259 MINUSCULE CREATIVE SL ACTUACION MUSICAL CON MOTIVO DE LA CELEBRACION DEL 

DIA UNIVERSAL DE LA INFANCIA EN MOSTOLES AD 29/10/2018 

(5315/18)

45.2315 .22609  15/10/2018 1.161,60 20265033D MIRIAM PERDIGUERO 

NAVARRO

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 

2018/19, se van a programar 2 cursos de “MINDFULNESS. TECNICA 

ANTIESTRES”, dirigido a mujeres, con una duración de 9 horas 

lectivas (grupo 1) y 7 horas lectivas (grupo 2) desde Octubre a 

Diciembre de 2018.. . AD 15 DE OCTUBRE 2018 (5086/18)
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

OCTUBRE 2018

45.2315 .22609  15/10/2018 1.452,00 20265033D MIRIAM PERDIGUERO 

NAVARRO

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 

2018/19, se van a programar 2 cursos de “YOGA”, dirigido a mujeres, 

con una duración de 10 horas lectivas (grupo 1) y 10 horas lectivas 

(grupo 2) desde Octubre a Diciembre de 2018.. .AD 15 DE OCTUBRE 

2018 (5086/18)
45.2315 .22609  15/10/2018 1.161,60 20265033D MIRIAM PERDIGUERO 

NAVARRO

Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 

2018/19, se van a programar 2 cursos de "PILATES”, dirigido a 

mujeres, con una duración de 8 horas lectivas (grupo 1) y  8 horas 

lectivas (grupo 2) desde Octubre a Diciembre de 2018.. . AD 15 DE 

OCTUBRE 2018 (5086/18)

21.1321 .63500  31/10/2018 7.199,50 B78118106 MOBILIAR S.L.
ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA LA SALA DE RELEVOS DE LA 

SEDE DE LA POLICÍA MUNICIPAL 70 SILLAS. .AD 31/10/2018 

(5314/18)

11.9331 .22604  04/10/2018 181,50 01762701G MODESTO ORDOÑEZ PALOMO RESPONSABILIDA PATRIMONIAL EXPEDIENTE 

RJ015/PAT/2018/006. Daños en la cerradura de la puerta de su casa, 

debido a una actuación de agentes de Policía Municipal el día 

22/01/2018. .ADO 4 DE OCTUBRE 2018 (5024/18)

45.2315 .22609  08/10/2018 1.600,00 11070421S Nuria  Varela Menéndez Actividades programadas por el Área de Igualdad para el Curso 

2018/19, se va a realizar unas conferencias con una duracion de 8 

horas titulado "FEMINISMO NIVEL MEDIO. CICLO DE 

CONFERENCIAS" como continuidad del taller del título “FEMINISMO 

PARA PRINCIPIANTES” que se realizó en el curso academico 

2017/18.. . AD 08/10/18 (5273/18)

50.3347 .22718  29/10/2018 400,00 71010833N PALOMA PEREZ RODRIGUEZ CUENTACUENTOS CON MOTIVO DE LA CELEBRACION DEL DIA 

UNIVERSAL DE LA INFANCIA AD 29/10/2018 (5315/18)

45.3111 .22106  08/10/2018 3.998,70 B78193505 PROANCO S.L. SUMINISTROS DE PRODUCTOS PARA ATENCIÓN CLINICA DE 

LOS ANIMALES DEL CENTRO MUNCIIPAL DE ACOGIDA DE 

ANIMALES ABANDONADOS. . AD 08 DE OCTUBRE 2018 (5032/18)

26.3341 .22713  08/10/2018 387,20 20262021X SANDRA LOPEZ LOPEZ PROGRAMACION ARTE EN CORTO ACTUACIONES LOS DIAS 8 

EN CSC. JOAN MIRO Y 22 DE NOVIEMBRE  EN CSC. EL SOTO 

CONCIERTOS FOLCLORE LATINO. AD 8 DE OCTUBRE 2018 

(5032/18)

50.3347 .22602  29/10/2018 1.179,69 B84273770 SCP SISTEMAS DE 

COMUNICACIÓN PUNTUAL Y 

MARKETING ESPECTACULA

PAVIMENTO DE VINILO IMPRESO PARA EL  JUEGO DE LA OCA 

DEL CONSEJO DE NIÑOS Y FORO JOVEN DE MÓSTOLES CON 

MOTIVO DE DÍA UNIVERSAL DE LOS DERECHOS DE LA INFANCIA 

AD 29/10/2018 (5315/18)

26.3346 .21300  08/10/2018 522,72 B80437619 SERMAN PRO S.L. REPARACION 2 PETACAS ALTAIR WBS-200 TEATRO DEL 

BOSQUE AD 08/10/2018 (5032/18)

20.9241 .22602  04/10/2018 18.150,00 B28016970 SOCIEDAD ESPAÑOLA DE 

RADIODIFUSION, SL

Realización del programa "La Ventana" en directo desde el Teatro del 

Bosque el día 05.10.18. . AD 04/10/2018 (4952/18)

20.9241 .22602  25/10/2018 8.276,40 B28016970 SOCIEDAD ESPAÑOLA DE 

RADIODIFUSION, SL

Cuñas publicitarias y emisión de programas en directo. .AD 01/10/2018 

(5031/18) (RES.RECTIFICACION 25-10-2015 AL INCLUIR IVA POR 

1.436,40€) (5169/18)

45.3111 .22799  22/10/2018 459,80 B82039637 SUMINISTROS INTEGRALES 

DISTRIPAPER, S.L.

SUMINISTRO DE 1.000 FUNDAS PARA PLASTIFICAR TARJETAS 

DE ESTACIONAMIENTO PARA PERSONAS CON MOVILIDAD 

REDUCIDA.   AD 22-10-2018

21.1361 .21300  15/10/2018 4.934,38 B82475328 VAYRO REFORMAS Y 

CONSTRUCCIONES,SL

REPARACION DE PUERTAS DEL HANGAR. .AD 15 DE OCTUBRE 

2018 (5086/18)

42.1622 .22104  01/10/2018 2.065,47 B81055048 Vestuario y Proteccion Laboral 

Joysa SL

Suministro de vestuario de VERANO e INVIERNO para el personal del 

Servicio de Recogida de Residuos (Personal INEM), de la Concejalía 

de Medio Ambiente, Parques y Jardines y Limpieza AD 01/10/2018 

(4955/18)
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Aplicación 

Presupuestaria

Fecha Importe Tercero Denominación Texto

AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

OCTUBRE 2018

42.1631 .22104  01/10/2018 7.303,56 B81055048 Vestuario y Proteccion Laboral 

Joysa SL

Suministro de vestuario de VERANO e INVIERNO para el personal de 

Limpieza Viaria y Puntos Limpios Móviles (Personal INEM), de la 

Concejalía de Medio Ambiente, Parques y Jardines y Limpieza AD 

01/10/2018 (4955/18)
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